

OHJE

Yritysvaikutusten arviointi tehdään mahdollisimman aikaisessa vaiheessa päätöksille, joilla on todennäköisesti vaikutuksia alueen yrityksiin tai yrittäjyyteen. Näin voidaan ennakoida päätöksen seuraukset, tukea elinvoimaista elinkeinoelämää ja edistää paikallista kilpailukykyä.

Yritysvaikutusten arviointi tulee tehdä kirjallisesti päätöksistä, joilla on selkeitä yritysvaikutuksia. Nämä vaikutukset on tässä arvioinnissa jaettu kahteen eri tasoon:

- 1. päätökset, joilla on yritysvaikutuksia
- 2. päätökset, joilla on merkittäviä vaikutuksia.

Jos päätöksellä ei ole yritysvaikutuksia, arviointia ei tehdä.

Yritysvaikutusten arviointi etenee niin, että jos kysymykseen ”Vaikuttaako päätös yritysten toimintaedellytyksiin kunnassa?” vastaa ”On vaikutuksia”, etenee kysely suppeamman kaavan mukaan, joka koostuu pääasiassa monivalinnoista. Nämä päätökset ovat yleensä luonteeltaan yksittäisiä ja päätöstaso vaihtelee viranhaltijapäätöksistä toimielimien päätöksiin. Suurin osa tehtävistä yritysvaikutusten arvioista on tämän tasoisia. Jos valitsee ensimmäiseen kysymykseen ”Merkittäviä vaikutuksia” jatkuu kysely laajempina, jossa monivalintojen lisäksi vaikutuksia avataan tekstikentissä. Lisäksi kysytään keinoja, joilla negatiivista vaikutusta voidaan lieventää. Aina tällaisia keinoja ei ole. Tällainen laajempi arviointi tehdään pääasiassa päätöksille, jotka ovat luonteeltaan strategisia tai ohjelmatasoisia.

Tarvittaessa yrityspalvelut auttavat ja neuvovat yritysvaikutusten arvioinnin tekemisessä: elinkeinopalvelut@hameenkyro.fi

PERUSTIEDOT PÄÄTÖKSESTÄ

Päätöksen nimi (käytä samaa otsikkoa kuin CaseM:ssa)

Yksityistieavustusten ja hoitosopimusten tarkastelu (vakautusohjelma 2025)

Valmistelijan nimi ja virkanimike

Marko Kosonen

Palvelualue (tarvittaessa voit valita useita)

Elinympäristöpalvelut Sivistyspalvelut Hallintopalvelut

Vaikuttaako päätös yritysten toimintaedellytyksiin kunnassa?

Päätöksellä on merkittäviä vaikutuksia Päätöksellä on vaikutuksia Päätöksellä ei ole vaikutuksia

LYHYT ARVIOINTI

Laajempi arviointi tehdään pääasiassa päätöksille, jotka ovat luonteeltaan strategisia tai ohjelmatasoisia.

Vaikuttaako päätös yritysten fyysiseen toimintaympäristöön tai logistiikkaan?

Kyllä Ei

Luoko päätös uusia liiketoiminnan mahdollisuuksia?

Kyllä Ei

Onko yritystoiminnan aloittaminen, laajentaminen tai jatkaminen riippuvainen päätöksestä?

Kyllä Ei

Vaikuttaako päätös yritysten haluun sijoittautua kunnan alueelle?

Kyllä Ei

Vaikuttaako päätös alueen yritysten kustannuksiin tai investointeihin?

Kyllä Ei

Vaikuttaako päätös työpaikkojen määrään kunnassa tai työvoiman saantiin?

Kyllä Ei

Vaikuttaako päätös kunnan elinkeinorakenteeseen?

Kyllä Ei

Vaikuttaako päätös kunnan elinkeinorakenteeseen?

Kyllä Ei

Poikkeaako päätös kunnan aiemmasta linjasta tai käytännöstä?

Kyllä Ei

Tukeeko päätös kunnan strategisten linjausten toteutumista? (esim. kuntastrategia/elinkeino-ohjelma/ilmastohjelma)

Kyllä Ei

Kokonaisarvio yritysvaikutuksista

Yritykset, jotka ovat hoitaneet yksityisteitä, menettävät sopimuksensa, mikä voi vaikuttaa niiden liiketoimintaan ja taloudelliseen tilanteeseen. Toisaalta kunnossapitotyön määrä pysyy samana, joten markkinat pysyvät tältä osin saman suuruisina, ne vain saattavat jakautua toimijoille eri tavalla. Jos hoitotaso laskee, eikä palveluita enää ostettaisi samassa määrin työt vähenevät ja huono teiden kunto saattaa haitata yritystoimintaa teiden varsilla. Arvioinnin lähtökohtaolettama on, että tiekunta huolehtii, että kunnossapito on riittävää, jotta tie täyttää lain mukaisen käyttötarkoituksensa.